
          
Zarządzenie Nr 4805/2023 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 01 września 2023 r. 

 
 

w sprawie powołania członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób  
Niepełnosprawnych miasta Radomia na lata 2023-2027 
  
Na podstawie art. 44b i art. 44c ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.                                        
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych                    
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 100 ze zm.), w związku z § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji 
oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób       
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych miasta Radomia              
w następującym składzie: 
 

1. Pani Marta Michalska-Wilk 
Zastępca Prezydenta Miasta Radomia, 
 

2. Pani Dagmara Janas 
Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Razem”, 
 

3. Pani Tatiana Kaplińska 
Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Pomocy  
Niepełnosprawnym Centrum Edukacyjno – Rehabilitacyjne „Do Celu”. 
 

4. Pani Monika Górecka - Grzywacz 
Wiceprezes Stowarzyszenia na rzecz wspierania rodzin „Nowe Perspektywy”, 
 

5. Pani Justyna Januszewska 
Stowarzyszenie Centrum Młodzieży „Arka” 

 
§ 2 

Kadencja Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych miasta Radomia 

trwa 4 lata. 

§ 3 
Szczegółowe zasady i tryb działania Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób                 
Niepełnosprawnych miasta Radomia określa Regulamin Organizacji i Pracy                            
Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych miasta Radomia                           
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
 
 



§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki                    
Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od dnia                      
16 sierpnia 2023 r. 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


